АДМИНИСТРАЦИЯ
Новоуральского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.01.2024 года
	       № 10-п

с. Новоуральское

	О внесении изменений в постановление администрации Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 28.01.2022 № 3-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 28.01.2022 № 3-п, следующие изменения:
1) в подразделе 5 раздела 2:
а) в абзаце 9 точку заменить точкой с запятой;
б) дополнить абзацем 10 следующего содержания:
 «- приказ Росреестра от 19.04.2022 № П/0148 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Новоуральском муниципальном вестнике», в соответствии с Уставом Новоуральского сельского поселения и разместить на официальном сайте Новоуральского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста Кербер Ирину Ивановну.

Глава Новоуральского
сельского поселения                                                                                      Г.Н. Згурский

[bookmark: _GoBack]